умов договору:

Постачальник і Споживач керуючись п.п.1 п.5.3
Договору про постачання електричної енергії
споживачу № 80 вiд 16 липня 2024 року, Цивільним
кодексом України, за згодою сторін, дійшли згоди
зменшити суму зобов’язань за договором на суму
250 000,00 грн. ( двісті п’ятдесят тисяч гривень 00
копійок) .